
ВЫПИСКА из ПРИКАЗА № приказа Дата составления
по МОУ «Эмековская ООШ» 18 01.09.2023

О внесении изменений Правил внутреннего распорядка обучающихся МОУ 
«Эмековская ООШ»

На основании протеста Волжской межрайонной прокуратуры от 30.08.2023 № 06-02-2023 
рассмотрено 01.09.2023 г. на производственном совещании школы ( протокол № 156 от 
01.09.2023г)

Приказываю:

1 . Включить и внести в действие с 01.09.2023 г в пункт 3.2 в раздел 3.2.13:
« Участвовать в общественно полезном труде, предусмотренном образовательной 
программой ( с учетом возрастных и психофизических особенностей».


